ATSum 0000498-35.2018.5.09.0020 / ATSum 0000683-39.2019.5.09.0020 
Exequentes: GERALDO DE OLIVEIRA GODINHO / ADRIANA ORLANDINE. 
Executados:  GREENECOTEC SOLUÇÕES SUSTENTÁVEIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL 

LTDA / MARIANA SILVEIRA SCHEIBEL TAVEIRA / ANDRÉ TAVEIRA DA 
SILVA SCHEIBEL  

Bem: Imóvel: Apartamento nº 601 (seiscentos e um), do 6º andar tipo ou 8º 
pavimento, do Edifício Dona Eulália, situado nesta cidade e comarca de 
Maringá – PR, localizado à Avenida XV de Novembro e Rua Arthur Thomas, 
nesta cidade, é o primeiro apartamento do lado esquerdo da frente para os 
fundos de quem da Avenida XV de Novembro olha para o Edifício, dividindo-se

[...]

32,50 metros. Todos os rumos acima mencionados referem-se ao Norte 
Verdadeiro. Matrícula nº 6.350 do 4º Serviço de Registro de Imóveis de 
Maringá – PR.  
Endereço: Avenida XV de Novembro, nº 171, Zona 01, CEP: 87013-230, em 
Maringá – PR. 

Avaliação: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) em data de 21/04/2022 
(autos 0000683-39.2019.5.09.0020). 

Ônus: Os que eventualmente constem na matrícula junto ao CRI competente.  
Ocupação: ocupa o imóvel a Sra. Elza Silveis Scheibel, usufrutuária e mãe da 
executada (conforme Av.1 da Matrícula nº 6.350;

[...]

ACum 0000522-92.2020.5.09.0020 
Autor: SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS DA CONSTRUCAO 

E DO MOBILIARIO DE MARINGA 
Réus:  J.A. RAMOS CONSTRUTORA – EIRELI / JOAO ALVES RAMOS 
Bens: Imóvel: Data de terras sob nº. (quatro) – REMANESCENTE, da Quadra nº. 

102 (cento e dois), com a área de 162,00 metros quadrados, situada na planta 
do loteamento denominado JARDIM INDEPENDÊNCIA – 2ª parte, desta 
cidade e Comarca, com as seguintes divisas, metragens e confrontações: 
ÐIVIDE-SE: No rumo NE 36º 28’ SO com a Avenida Belo Horizonte, numa

[...]

Imóveis de Sarandi – PR (Observação do Oficial de Justiça na data de 
03/07/2023: Edificação em alvenaria com aproximadamente 600,00 metros  
quadrados (salão comercial e apartamentos nos pisos superiores).  
Endereço: Avenida Belo Horizonte, 541, Sarandi-PR  
Ocupação: nada consta. 

Avaliação:  R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais) na data de 03/07/2023. 
Ônus: Os que eventualmente constem nas matrículas junto aos CRI competentes. 
Depositário:   JOÃO ALVES RAMOS. 

04.  Proc.: ATOrd 0000174-84.2014.5.09.0020 
Autor:  ALINE GARCIA CAETANO PINTO 
Réu: VIP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI / VELASCO & 

PAULA LTDA / ANTONIO CARLOS VELASCO / FLÁVIA PEREIRA VALENTIM 
DE SOUZA / MARIA GORETTI DE PAULA VELASCO / FABIO RODRIGUES 
PEREIRA VALENTIM / LAMA LUI - EIRELI 

Bens: Imóvel: Apartamento nº 102 (cento e dois), do EDIFÍCIO LEBLON, situado 
nesta cidade e Comarca de Maringá-PR, localizado no 4º pavimento ou 1º 
andar, do lado direito de quem olha o edifício da Rua Piratininga o Edifício 
Leblon, área privativa de 124,05 metros quadrados, área de uso comum

[...]

nº 12.127 do 4º Registro de Imóveis de Maringá – PR (Observação do 
Oficial de Justiça na data de 08/08/2023: segundo informações do porteiro  
do  prédio, o apartamento está vazio. 
Endereço: R. Piratininga, 33 - Zona 01, Maringá – PR. 
Ocupação: Apartamento vazio.  

Avaliação:  R$ 620.000,00 (seiscentos e vinte mil reais) na data de 08/08/2023. 
Ônus: Os que eventualmente constem nas matrículas junto aos CRI competentes. 
Depositário:   ANTONIO CARLOS VELASCO. 

05.  Proc.: ATOrd 0000004-10.2017.5.09.0020 / ATOrd 0000001-55.2017.5.09.0020 / 

ATOrd 0000935-47.2016.5.09.0020